- 1 -

平成 20 年 10 月 27 日

各  位

                                          会 社 名 黒 田 電 気 株 式 会 社

                                            代 表 者 代表執行役社長  金子 孝

                                           （コード番号 7517）

                       問合せ先責任者 執行役常務 管理本部長 黒田信行

                       電 話 番 号  03(6716)0850

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ、平成２０年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

                                     （金額の単位：百万円）
平成 21 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月 1 日～平成 20 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株あたり
四半期純利益

前回発表予想（A) 89,000 3,100 3,200 1,900 61 円 58 銭

今回発表予想（B)   93,478      3,175 3,673 2,398 77 円 72 銭

増減額（B－A)   4,478      75       473 498 －

増減率（％） 5.0 2.4 14.8 26.2    －

(ご参考)前期第 2 四半期実績
(平成 20 年 3 月期第 2 四半期) 88,602 3,179 3,127 2,230 72 円 42 銭

平成 21 年 3 月期第 2 四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月 1 日～平成 20 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株あたり
四半期純利益

前回発表予想（A) 74,000 1,400 1,500 800 25 円 93 銭

今回発表予想（B)    76,781      1,445 1,942 1,060 34 円 38 銭

増減額（B－A)    2,781      45       442 260  －

増減率（％） 3.8 3.2 29.5 32.5 －

(ご参考)前期第 2 四半期実績
(平成 20 年 3 月期第 2 四半期) 72,676 1,383 1,432 1,031 33 円 49 銭

修正の理由

全般に営業実績が堅調に推移したことに加え、為替差損が従来予想より縮小したことによるものです。

また、本業績修正につきましては現時点で入手可能な情報に基づき当社グループで判断したものであります。

なお平成20年度通期の業績予想につきましては個別・連結共に変更はありません。

以 上